

# Årsredovisning

---

## *Värmehem Jämtland AB*

556986-8556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Siegfried Eis  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med produkter för uppvärmning av vatten samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Vidare driver bolaget konsultverksamhet inom export och management.

Företaget har sitt säte i Jämtlands Län, Krokoms Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 444	998	753	1 608
Resultat efter finansiella poster	143	-53	-122	33
Soliditet %	16	-13	2	26

Nettoomsättningen avviker positivt då inflödet av nya kunder och bättre affärer har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-53 561	-52 740	-56 301
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-52 740	52 740	0
- Årets resultat			143 462	143 462
- Belopp vid årets utgång	50 000	-106 301	143 462	87 161

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-53 561
Årets resultat	-52 740
Summa	-106 301

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-106 301
Summa	-106 301

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 444 459	998 169
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-26 055	-24 791
Övriga rörelseintäkter	763	2 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 419 167</b>	<b>975 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-996 429	-662 429
Övriga externa kostnader	-102 976	-169 023
Personalkostnader	-167 274	-188 076
Övriga rörelsekostnader	-1 846	-1 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 268 525</b>	<b>-1 021 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>150 642</b>	<b>-45 666</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 352	-7 074
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 180</b>	<b>-7 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>143 462</b>	<b>-52 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>143 462</b>	<b>-52 740</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>143 462</b>	<b>-52 740</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	31 755	57 810
Förskott till leverantörer	29 496	16 096
<i>Summa varulager m.m.</i>	61 251	73 906
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	470 365	172 081
Övriga fordringar	0	6 171
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	470 365	178 252
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 493	188 348
<i>Summa kassa och bank</i>	29 493	188 348
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>561 109</b>	<b>440 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>561 109</b>	<b>440 506</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-106 301	-53 561
Årets resultat	143 462	-52 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 161	-106 301
<b>Summa eget kapital</b>	<b>87 161</b>	<b>-56 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	38 344	76 721
Övriga skulder	26 762	24 415
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>65 106</b>	<b>101 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	6 003	1 238
Leverantörsskulder	374 045	361 457
Övriga skulder	23 794	27 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>408 842</b>	<b>395 671</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>561 109</b>	<b>440 506</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		Medelantalet anställda	1	1

## *UNDERSKRIFTER*

Skruv

*Siegfried Eis*

Siegfried Eis

2023-06-30